令和元年9月2日
公益社団法人　国際観光施設協会
インテリア部会長　　寺本 昌志

«各グループの活動内容»

インテリア部会　登録会員各位

■ セミナーグループ / 本杉リーダー

■ 宿泊施設見学グループ / 稲垣リーダー

■ 注目施設見学グループ / 長尾リーダー

■ 新情報発信グループ / 寺本リーダー

日頃から協会活動にご理解頂き誠にありがとうございます。皆様ご存じの通り、インテリ
ア部会は交流部会に属しており、その活動目的は会員の皆様がより良い交流が持てるこ
とにあります。その為、インテリア部会では日頃からホテルや旅館に関したテーマでセミ
ナー・見学会等を企画し、実施しております。今回お知らせさせて頂きました“全体交流会”
もその目的の一環であり、是非参加頂き日頃なかなかお話しできない方々との交流を
図って頂ければと思います。また全体交流会は今回で三回目となりますが、今年も部会内
で活動している四つのグループの活動内容について報告をさせて頂きますので、これま
でなかなかグループ活動に参加できなかった方々も、これを機会に是非グループ活動に
も参加頂き、より身近で親密なお付き合いができればと思います。以下が各グループの活
動内容となります。

業界内の話題のテーマを取り上げ、年一回150人規
模のセミナーを開催し、会員の皆様にトレンド情報
の詳細をお伝えしている。

新設の宿泊特化型のホテルを中心に、小規模(20
人～50人)の見学会を年二、三回実施し、毎回その
施設建設に関わる関係者のお話をお聞きする勉
強会を行っている。

観光に絡んだ注目施設の見学会を年一回から二
回30人～40人の規模で実施し、会員の知見が広
められる機会を作っている。

観光施設に絡むホットな情報をいろいろな方向か
ら焦点をあて、その分野の専門家を招き研究会を
開催し、会員の技術的スキルアップ図っている。研
究会は50人前後で、年二回開催している。

インテリア部会　全体交流会のお知らせ

■ 日　　　　時：
■ 会　　　　場：

■ スケジュール：

■ 緊 急 連 絡 先：
■ 会　　　　費：

■ 申   込   み：

■ ア ク セ ス ：

公益社団法人　国際観光施設協会　御中 ＦＡＸ：０３－３２６３－４８４５
インテリア部会　全体交流会　申込み

会社名：   FAX： Ｅメール:
氏　名：  部署： 役職：
氏　名：  部署： 役職：
氏　名：  部署： 役職：

令和元年 　 月　  日

ＦＡＸによるお申込み

2019年9月26日（木）16：30～19：30
株式会社乃村工藝社 B1F ノムラスタジオ
〒135-8622 東京都港区台場 2丁目3番4号
16：30～
17：00～

17：50～
18：00～

19：30
株式会社　ジーエル　大村（090-8989-7602）
3,000円
当日受付にて申し受けます。
釣銭の無き様よろしくお願い申し上げます。
9月13日（金）までにメールかFAXにて事務局へ申し込み下さい。
※申し込み後にご都合がつかない場合は、必ず代理の方の出席をお願い致します。
りんかい線「東京テレポート」駅より徒歩6分
ゆりかもめ「お台場海浜公園」駅より徒歩1分

受付開始
開 会
挨 拶
各グループ活動報告
休憩（情報交歓会準備）
交流会
挨拶
中締め

東京ビックサイト

大崎

新木場

新橋